

Amortizaciones / Pago de Intereses	Intereses					Comisiones					Otros Gastos					Observaciones	
	/08/001		/08/001		/08/001		/08/001		/08/001		/08/001		/08/001		/08/001		
	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018	2018		2018
CP	IT	2F	3F	4F	CP	IT	2F	3F	4F	CP	IT	2F	3F	4F	CP		
523,359.84	108,145.12	212,084.42	320,882.54	423,542.88	423,542.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	El monto del cuarto trimestre tiene una variación con el saldo final de lo reportado por la SICP, debido a que tenemos un ítem cedido en la entrega de participaciones, las participaciones correspondientes a CCEBIBRE, según en el mes de Enero del año siguiente.
71,384.48	84,048.79	0.00	0.00	84,104.70	198,153.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,755.75	0.00	0.00	2,789.00	9,524.75	La información aquí detallada es en base al oficio No. TES/20020018 del 3/07/2018. Con respecto a la amortización de capital está en calidad de forma actual, y pendiente de que concuerde a los montos y términos. Por lo cual se declarará de Financiado y Pagar del Estado materialmente afecto un descuento al municipio del 7.500%, directamente de las participaciones federales que le corresponden, además que todo sea acreditación de LODE al 31/12/18.	
																	Saldos tomados de estado de situación financiera y cuenta pública
																	Saldos tomados de estado de situación financiera y cuenta pública